lehzeiten Heinrichs verkauft, so sollen Arnold 0 mark nach dein tode der Margaretha gezahlt

werden; der garten verbleibt Arnold. «dis geschach an dem dunrestage vor sant Gallen

« tag, 1280. heran waren her Reinbolt Turant, m. s. u\ folgt der Hat. Oktober 10.

Au» Straub. Hosp. A. Prot. Predic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 26. cop. mb. nach einer tidim.

ausgestellt com judex curie Arg. 1302 Juli 23.

184. Judex curie Arg. et HartmAtus de Schiltenkeiin, magistri et consules Arg.

notum faciunt, Sigelinum dictum Vehe, et Annatn uxorem ejus, cive» Arg., manu coadunata

ao vendidisse domum suam cum area sita in strata superiori in c. A. dictam zem Crebisscre

Johanni dicto Hentwingc, civi Arg., proprietatis titulo possidendam pro 60 niarcis argenti.

Cänradus quoque filius eorum resignavit ornne jus sibi conpetens in domo et area prcnotalis

per jactum calami secundum Argentinensis consuetudinem civitatis, sigilla curie Argcntinensis

et civitatis sunt appensa. datum in crastino b. Galli, n. d. 1280, presentibus hiis consulihus

:

35 domino Reinboldo dicto Turant, [«. s. w. folgt der Hat *. Oktober 17.

Aus Strassb. Hosp. A. Prot. Predic. 107 (Copialb. s. XIV) fol. 33 *>. cop. mb.

135. Judex curie Arg. notum facit, quod Gonradus dictus der Rihter civ. Arg., lilius Taurh^hüft.

quondain Conrad i judicis Arg., confessus est, quod ipse cum priorissa et conventu monasterii

s. Katerine e. m. A. permutationem faciens ipsis pro mediclate doinus et curie dicte zil deme

« von Rinstetlen prius nomine Angnetis tilie sue eidein nionaslerio assignate donavit domum
dictam zu deme blinden kelre in Argentina juxta Bruscam sitam, ila videlicet quod domina

1 Noch einem Transfix von 1430 September 12 lag die llqfstatte < in ßruiggessel apud stabam

dictam zum Mörlin ». 2 Vgl Str. G. u. HU. S. 115. » Vgl. UB. I, 402 nr. 529. * Vgl. nr.

117 u. 119.

40 1280 Dezember 15 — 1281 Februar 11.

dicta Sindelerin avia filie sue predicte, quamdiu vixeril, domum proxime dictam debeat iuhahilare,

quodque pro petisione ejusdem domus ipse Conradus el sui berede* singulis annis 3 lib. den.

Arg. assignare teneantur monasterio inemurato
;
post obilum Sindelerin duinus libere pertinel ad

monasterium et Conradus absolutus est a pensione predicta. Conradus se et suos heredes obligat

pro evictionc dicte domus. Conradus ejus iilius, cum ad annos pultertatis pervenerit, jurabit 5

se banc veiulitionem ratam bahiturum. Petrus (ilius ejusdem Cnnradi abjurat per jummentum

jus sibi conpetens. priorissa et conventus renuntiant omni nclioni et juri contra domum zu

dem von Hinstelle aut contra domam zu deine iungen Vlcmingen nomine eonsororis ipsarum

Angnetis predicte. actum et datum a. d. 1280, dominica proxima post t'estum Odilie.

1'iHO Dezember 15. w
Aus Slrassb. Hosp. A. lad, 172 fasc. 10. or. mb c. sig. prntl.

Verkauf. 186. Herniaunus de Tierstein, custos Argentinensis, notum facit, quod Katerina, filia

Johannis bone memorie dicti Kornere, olim civis Argentinensis, per manum iliclrwini, tulorts

seu curatoris sui, fratris videlieet dicti patris, vendidit niedietatem domus sue contiguam douiui

Wimari juxta poriam Uintburgcdor site ad ipsam jure proprielario pertinentem Wezeloni 15

Marsilii, procuratori fratrum minorum domus Arg., quibus etiam reliqua medielas attinet,

pro 16 marcis argen Ii p. p. e. I. «igillum custodia, quo in judieiis utitur, huic pagine est

appensum. acta sunt hec a. d. 1280'.

Aus Strassb. Thom. A. hui. 24. or. mb. e. sig. pend. delap».

Nwruwuuwn. 137. Prepositus, decanus lotuiuque capitulum ecclesie s. Thuine nolum faciunt, quod »
boue memorie Jobannes, canonicum quoudam predicte ecclesie et notarius domiui regis in

Hagonoia, de possessionihus suis prebendaiu coudidit in ecclesia predicta ad usum sacerdotis,

qui missam pro defunetis in choro predicte ecclesie alternis septimanis vel cum ordo eum

tetigeri», eclebret, aliisque seplimanis singulis dicet in eodem altari deputato ad missam pro

defunetis pro i-eme<lio anime donatoris unam missam die luuc et unam die sabbati. idein s
sacerdos aslrictus debet esse choro omnibus horis sub debita diseiplina. jus presentationis

residet apud decanum
; qui si infra 8 dies post vacatiouem nulluni sacerdotem presentaverit,

jus presentationis devolvitur ad prepositum. idem Johannes dedit reddilus 14 quartalium et

'A sexlariorum siliginis ad usum 4 pauperum scolarium frequenlancium chorum. scqiiitur

speeilicalio l>onorum. sigillum capituli est appensum. actum a. d. 1280. au

Au« Strassb. Thom. A. lad. 25 [Titrem. or. mb. c. sig. pewl.

.vAi>rf«;.nicA. 138. C[onradus] episcopus Arg. notuin facit, dissensionem inter capitulum ecclesie Honau-

gensis et Universitäten! in ilonowe ex una et Universitäten) ville de Utenheim ex parte altera

super quibusdam paseuis per viros bonorabiles Nicolaum dictum Zorn buregravium Argen-

tinensem et Johannem ultra Uruscam milites pro arbitris a partibus clectos esse sopitam. sigilla 35

episcopi, capituli et Johannis domini de Lichtenberg (ad petitionem universalis in rtenheim)

sunt appensa. datum a. d. 1281, feria quarta post Hylarii. 1281 Januar IS.